b Et p̄baret quod factū fuerat. i. vt factio ap probaret tanq̄ v̄tū dī ctum miraculum in bier rusalem factum. c Et cum p̄basset. id ē approbasset.

f Sacerdotib⁹ rē. p̄ ducem nomine ipsius iudeam regentem. g Et accipiens rē. i. non solū p̄ predictū ducem dedit eis munera sed etiā in p̄sona p̄p̄ia: qd̄ tripliciter potest intelligi. Uno modo venies do in bierlm r devotione. alio modo p̄ seipsum disponendo in pside dona sacerdotibus in bierlm transfundēda. tertio modo q̄ ciuitate rē edificata necmias sacerdos rediit ad regē: r cū eo aliq̄ aliq̄ sacerdotes q̄bus māu p̄p̄ia dona dedit. b Appellauit aut necmias hūc lo cum. i. festū in hoc loco notatū. i. Nephtar quod rē. r idē signifi cat nephi. id est idioma variat fm diuersas partes terre sicut gallicū parthius r in picardia aliter pronūciatur.

Capitulum secundum.

Inuenitur. Postea inuentione ad obseruantiam duplicis festi: r boe per verba. hie consequenter ponitur inuentione ad ides per p̄ p̄batarum dicit: r diuiditur in duas partes. scs in partem p̄ncipales r incidentalem: que incipit ibi r vt construens. Prima in duas: quia inducit primo ad secundum festum vt continens dicit dicendis. Se cundo ad p̄imum: ibi. Similiter r salomon. Circa p̄imū primo ponū tur hieremie dicit: cum dicitur.

a Inuenitur aut rē. istas descriptiones non habemus neciam bē brei. b Et vt mandauit trās migratis rē. hoc bene habetur in ep̄ stola que dicitur a baruch eo q̄ fuit eius scriptoz r p̄m̄toz. tam ē tenerur cōmuniter q̄ hieremias fuit eius auctor.

q̄ antioch⁹ ep̄ipba r tēplo nec gladi: sic m̄serime reuicent rē q̄ p̄ tanto dī b̄m ut amici ei⁹ vt b̄ dicit q̄ crāt robur sui exercit⁹: sic d̄ bo mine cui p̄tingit magnā infortu nū dī cōmunit q̄ est mortu⁹: ly in p̄sona sua sit viu⁹. r sic dicit q̄ de illo templo euasit antioch⁹. S̄z b̄uic r̄sionē vi obuiare qd̄ subdit: clausurē templi cū intras ser antioch⁹: r sic nō v̄t q̄ euasit quia sacerdotes mortē ei⁹ magis q̄rebāt q̄ alioz: idō subdit. Per cussit dices. p̄ r p̄ncipalē. Et eos q̄ cū eo erāt p̄tē r̄ d̄uicentē mēbrans. q̄ aut p̄ dūcē intelliga tur rex antioch⁹ ps r p̄ncipio p̄g bui⁹. vbi dī ista cū in pside esset dur ipse. i. antio chus ep̄ipbanē r̄ dicit istigē de morte antiochi ma fū r̄ se q̄ vna p̄sona. Ecclē. xij. Dñm est s̄lem sibi. Ideo nō est de filio trās ad p̄s r̄ dicit de vna p̄sona ad dō. B̄uic. loquendo de intelligendo dī. Mā cū dicit in tēplo n̄ nec. n̄z dicit ad terrā suā mortē. r. e Cōsilio q̄ esset p̄dator tēploz est cū ea. i. Manca. nā. b Et vt acē cerdotes q̄ factū dīa q̄ crāt in tēplo. nec erāt necessarie ad p̄po. cas. vt magis al dōntes ad eū negocius p̄ que introitū boies tantū rē. p̄pter qd̄ cor io sepulcū. sic dicit Da d̄ dixerūt nō zelo viā a iude. p̄ factū d̄cis habitantib⁹ i egypte ad celebratiōē p̄ ad sic p̄ducunt. r̄ m̄s̄ cas. i. nouē ut iudas r fratres o s̄ Duxim⁹ signis Et r vos q̄s agans. si sacrificatiōis seu dicit ut inuentione ad festus r celebratiōē dī. D̄a